
 
 

ДДУУММАА  ГГООРРООДДАА  ННЕЕВВИИННННООММЫЫССССККАА  
ССТТААВВРРООППООЛЛЬЬССККООГГОО  ККРРААЯЯ  

  
РР  ЕЕ  ШШ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ  

 
 

27 апреля 2022 № 89 - 11 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Думы города       
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 
25.10.2017 № 197-20  
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования города Невин-
номысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение о Почетной грамоте Думы города Невинномыс-
ска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.10.2017     
№ 197-20, следующие изменения: 
 1.1. В пункте 3: 
 1) в подпункте 3.1. слова «постоянных комиссий» заменить словом 
«комитетов»; 
 2) в подпункте 3.4. слова «постоянная комиссия» заменить словом «ко-
митет» в соответствующих падежах. 
 1.2. Подпункт 4.3. пункта 4 изложить в следующей редакции: 
 «4.3. Оформление Почетных грамот осуществляется аппаратом Думы 
города в соответствии с описанием согласно приложению № 4 к настоящему 
Положению». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-
тет Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению 
(Шевченко). 

 
 

 

Председатель Думы 
города Невинномысска  

 
Глава 

 города Невинномысска 
 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


